様式第１号
　　年　　月　　日
遊佐町長　　　　　　　殿
申請者　住所
						社名・代表者名

用地取得助成金交付申請書

遊佐町企業立地促進条例第４条に規定する用地取得助成金の交付を受けたいので、同条例施行規則第２条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１．申請者の概要
	本社所在地

	事業種目

	資本金
	百万円
	主な製品名

	設立年月日

	主力工場

	従業員数
	男　　　人
女　　　人
	計　　　人

２．工場建設の概要
（１）工場用地
	所在地

	用地取得面積

	用地取得年月日

	都市計画法上の用途地域
	準工・工業・工専

	用地の所有区分
	所有地・借地

（２）工場建設計画
	区分
	第１期
	第２期
	第３期
	最終目標

	着工予定
	　　　年　　月
	　　　年　　月
	　　　年　　月
	　　　年　　月

	竣工予定
	　　　年　　月
	　　　年　　月
	　　　年　　月
	　　　年　　月

	操業予定
	　　　年　　月
	　　　年　　月
	　　　年　　月
	　　　年　　月

（３）設備投資計画
	区分
	第１期
	第２期
	第３期
	計

	土地
	　　　　　㎡
千円
	　　　　　㎡
千円
	　　　　　㎡
千円
	　　　　　㎡
千円

	家屋
	　　　　　棟
　　　　　㎡
千円
	　　　　　棟
　　　　　㎡
千円
	　　　　　棟
　　　　　㎡
千円
	　　　　　棟
　　　　　㎡
千円

	償却資産
	千円
	千円
	千円
	千円

	計
	千円
	千円
	千円
	千円

（４）廃棄物（汚水排水含む。）処理計画
	品名
	原材料

	名称
	数量（排水量）
	廃棄の方法
	処理施設

	㎥／日

	㎥／日

	㎥／日

	㎥／日

（５）工場用地緑地計画
	区分
	第１期
（　　年）
	第２期
（　　年）
	第３期
（　　年）
	計
（最終目標）

	緑地面積比率
（構成比率）
	㎡
（　　　　％）
	㎡
（　　　　％）
	㎡
（　　　　％）
	㎡
（　　　　％）

（６）使用水量及び使用電力量計画
	区分
	種別
	第１期
（　　年）
	第１期
（　　年）
	第１期
（　　年）
	最終目標
（　　年）

	使用水量
	上水道
	㎥／日
	㎥／日
	㎥／日
	㎥／日

	地下水
	㎥／日
	㎥／日
	㎥／日
	㎥／日

	その他
（　　　　）
	㎥／日
	㎥／日
	㎥／日
	㎥／日

	使用電力量
	特別高圧
（契約電力）
	KW
	KW
	KW
	KW

	高圧
（契約電力）
	KW
	KW
	KW
	KW

	低圧
（契約電力）
	KW
	KW
	KW
	KW

	その他
（契約電力）
	KW
	KW
	KW
	KW

３．建設工場の概要
（１）一般的事項
	名称

	独立会社等の場合設立年月日

	代表者氏名

	事業
	種目及び主な製品名

（２）生産計画（製品ごとの生産額）　（単位：千円）
	区分
	第１期
（　　　年）
	第２期
（　　　年）
	第３期
（　　　年）
	計
（最終目標）

	計

（３）雇用計画
	区分
	配置転換
	地元採用
	計

	事務
関係
	製造
関係
	計
	事務
関係
	製造
関係
	計
	事務
関係
	製造
関係
	計

	第１期
（　　　年）

	第２期
（　　　年）

	第３期
（　　　年）

	計
（最終目標）

（４）新たな操業開始日前６ヶ月間の月別従業員数
	年月
区分
	年　月
	年　月
	年　月
	年　月
	年　月
	年　月
	　計

	男

	女

	計

（月平均　　　人）

添付書類
①定款の写し
②商業登記簿謄本
③企業案内書
④最近１年間財務諸表、業務報告書
⑤工場敷地内施設配置計画図（緑化計画を含む）
⑥用地売買契約書の写し及び土地登記簿謄本
⑦位置図及び実測図

　　年　　月　　日

遊佐町長　　　　　　　　　殿

用地取得助成金請求書

　　年　　月　　日付指令第　　　号により交付決定を受けた用地取得助成金について、遊佐町企業立地促進条例施行規則第４条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

用地取得助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

振込等
	振込先
	1.銀行　3.農協
2.金庫　4.その他　　　　　　　　　　　　　　店

	預金種目
	１．普通
２．当座　　　　（○でかこむ）
	口座番号